

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.04.2018

aruandeaasta lõpp: 31.03.2019

nimi: Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival

registrikood: 80044767

tänavanimi, maja number: Telliskivi tn 60a/2

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10412

telefon: +372 5620 8308, +372 5300 2617

e-posti aadress: mikk.granstrom@poff.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Laenukohustised	14
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 6 Võlad töövõtjatele	15
Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 9 Annetused ja toetused	16
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 11 Muud tulud	17
Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	18
Lisa 14 Tööjõukulud	18
Lisa 15 Muud kulud	18
Lisa 16 Intressikulud	19
Lisa 17 Seotud osapooled	19
Aruande allkirjad	21

Tegevusaruanne

Pimedate Ööde filmifestival (PÖFF, aastani 2000 Tallinna Pimedate Ööde filmifestival) toimus esmakordselt 1997. aastal. Alates 2014. aastast kuulub PÖFF Rahvusvahelise Produtsentide Liitude Föderatsiooni FIAPF akrediteeritud 15 maailma A-kategooria filmifestivali hulka. 21. Pimedate Ööde filmifestival toimus 16.11.- 02.12.2018 Tallinnas ja Tartus.

PÖFFi struktuur

PÖFF on rahvusvaheline filmifestival, mis koosneb põhiprogrammist, kahest alafestivalist (Just Film ja PÖFF Shorts), rahvusvahelise filmitööstuse programmist Industry@Tallinn ning filmi- ja kaastootmisturust Baltic Event. Lisaks kutsuti 2017. aastal ellu loomeettevõtetele suunatud projekt Creative Gate ning inkubaator/arendusprogramm Storytek.

PÖFFi missioon

- tutvustada maailma filmikultuuri Eesti vaatajatele ja seeläbi populariseerida filmikultuuri Eestis;
- arendada filmi- ja kinoprofessionaalide omavahelist suhtlust rahvuslikul ja rahvusvahelisel tasandil;
- tutvustada Eesti filmikultuuri välisriikides.

Programmimeeskonda kuulus 26 liiget üle kogu maailma. Lisaks oli esimest korda kaasatud filmide eelvaatamise protsessi praktika raames 6 Tallinna Ülikooli magistriastme üliõpilast kirjandus-, visuaalkultuuri ja filmitheooria õppekavast.

Põhiprogrammi raames linastus kokku 212 filmi. Mitmed filmid kattusid eri programmides. Põhiprogramm koosneb võistlusprogrammidest ja temaatilistest programmidest.

Võistlusprogrammid:

- Põhivõistlusprogramm (19) – Rahvusvaheline Produtsentide Liitude Föderatsioon FIAPF (Federation Internationale des Associations de Producteurs de Films) kinnitas Pimedate Ööde filmifestivali alates 2014. aastast rahvusvaheliselt sertifitseeritud võistlusprogrammiga festivalide hulka. Sellega kaasnes PÖFFile maailmas 15. filmifestivalina võimalus korraldada seni spetsialiseeritud EurAsia võistlusprogrammi asemel rahvusvahelist võistlusprogrammi, kuhu kandideerivad filmid üle maailma (reeglite kohaselt saavad võistlusprogrammis osaleda maailma-, rahvusvahelise- või erandjuhtudel ka Euroopa esilinastusega filmid). 2018. aastal kuulus põhivõistlusprogrammi üksteist maailma- ja neli rahvusvahelise esilinastusega filmi ning neli Euroopa esilinastusega filmi.
- Debüütfilmide võistlusprogramm (18, pluss 1 võistlusväline film) – rahvusvaheline võistlusprogramm, kus võistlevad režissööride esimesed täispikad mängufilmid. Reeglite kohaselt saavad selles võistlusprogrammis osaleda maailma- või rahvusvahelise esilinastusega filmid. Debüütfilmide võistlusprogrammi kuulus neliteist rahvusvahelist ja viis maailmaesilinastusega filmi.
- Balti filmi konkurss (11) – Eesti, Läti ja Leedu filmide paremik, mida hindasid välismaised eksperdid. Konkursil saavad kandideerida Eesti, Läti või Leedu filmitootmisettevõtetes toodetud või kaastoodetud mängufilmid. Balti filmi konkursil toimus kolme filmi rahvusvaheline esilinastus.
- Eesti filmi konkurss (9) – aasta jooksul valminud Eesti filmide paremik, mida hindasid välismaised eksperdid. Eesti filmi konkursil toimus kahe filmi maailmaesilinastus ning ühe Eesti filmi kodumaine esilinastus. Kolm võistlusprogrammi filmi kuulusid ka Balti filmi konkursi programmi.
- Põhjusega mässajad (10) – teist korda toimus rahvusvaheline võistlusprogramm „Põhjusega mässajad“, mille fookuses on eelkõige eksperimentaalfilmide žanri kuuluvad filmid. Võistluses osales kümme ja linastus ka kaks võistlusvälist filmi. Lisaks osales programmis lühifilmifestivali PÖFF Shorts kassett kuue lühifilmiga. „Põhjusega mässajad“ programmis oli kaks maailmaesilinastust ja neli rahvusvahelist esilinastust.
- Võistlusprogrammidele lisaks sisaldab põhiprogramm selliseid alajaotusi nagu Panoraam, Foorum, Põhjusega mässajad, Screen Internationali kriitikute valik, Midnight movies, dokumentaalfilmide programm ning eriprogrammid, mis käsitlevad konkreetse filmitegija, -studio või -žanri retrospektiivi ning fookust vähemalt ühe riigi filmitoodangule.

Väljaspool võistlusprogramme olid põhiprogrammi filmid jaotatud järgmiselt:

- Avafilm (1) – festivali avafilmi oli vaatlus dokumentaalfilm „Awaken“. Eksklusiivsel pidulikul maailmaesilinastusel saatis filmi Eesti Riiklik Sümfooniaorkester ja kammerkoor Voces Musicales koos Tallinna Muusikakeskkooli poistekooriga, dirigeeris filmi muusika autor Joseph Trapanese. Linastus tõi Tallinna ka filmi autorid ja Ühendemiraatide 100-liikmelise delegatsiooni. Avamistseremoonia korraldati koostöös Dubai Films'iga.

- Fookuses: 100-aastased (11) – Eesti riigi sajandast sünnipäevast ajendatuna võttis PÖFF fookusesse 100. aastapäeva tähistavate riikide filmipärandi: retrospektiivprogrammi fookuses olid Euroopa riigid, mille eksistentsis saja aasta tagused sündmused pöördelist rolli mängisid, ja filmid, mis on nende riikide kultuuris omandanud märgilise tähenduse, sündides sageli ebasoodsate ühiskondlik-poliitiliste olude kiuste.
- Fookuses: Ingmar Bergman 100 (2) – Bergmani 100. sünniaastapäeva tähistamiseks linastus PÖFFil kaks Bergmani filmi: vähetuntud antikommunistlik spioonitriller „Niisuguseid asju siin ei juhtu“ (1950), milles mängivad ka eksili sattunud eesti näitlejad, ja kahele Oscarile kandideerinud kammerlik „Sügissonaat“ (1978), mis räägib ema külaskäigust temast võõrdunud tütre juurde ning rõhutab väärikalt Bergmani pärandi laaulatuslikkust, mida pole võimalik alahinnata.
- Signatuurid (13) – esmakordselt toodi programmis Panoraami ja Foorumi kõrval eraldi programmina välja PÖFFi-le oluliste filmikunsti suurmeisterite värsked filmid.
- Panoraam (45) – programm „Panoraam“ sisaldab filme, mida erinevad žüriid on esile tõstnud viimase aasta jook-sul toimunud filmifestivalidel, andes nii hea ettekujutuse maailma eri nurkades linastunud ja auhindu võitnud linateostest. Siit leiab ka esmakordselt PÖFFil linastuvaid filme. Programmi raames toimus üks maailma-, üks rahvusvaheline ja neli Euroopa esilinastust.
- Foorum (29) – programmi „Foorum“ kuuluvad vastakaid arvamusi ja arutelusid tekitanud filmid ja linateosed, mis vaatlevad traditsioonilisi teemasid uue nurga alt. Programmi raames toimus üks maailma-, kolm rahvusvahelist ja neli Euroopa esilinastust.
- Screen Internationali kriitikute valik (8) – Igal aastal valib Screen International välja parimad filmid, mis on viimase aasta jooksul festivalidel tiirelnud.
- Doc@PÖFF (17) – programmi kuuluvad maailma dokumentalistika hetkeparemiku filmid, sh filmi-, spordi- ja muusikateemalised kultuuridokumentaalfilmid.
- Öised värinad (10) – programmi kuuluvad žanripiire nihutavad ööfilmid, mis tõid publikuni üle võlli keeratud fantaasiat, pöörast ulmet ja kaasakiskuvat põnevust.
- Moekino programm (8) – programmi kuuluvad mängu- ja dokumentaalfilmid heidavad pilgu moemaailma telgitagustesse. Moekino eriprogrammis toimus üks rahvusvaheline esilinastus.
- TV Beats (4) – teist korda toimus tänavusel Pimedate Ööde filmifestivalil telesarjadele pühendatud programm, mille eesmärgiks on esile tõsta üha enam hägustuvaid piire telesarjade ja filmide vahel. Programmis linastusid nelja telesarja esimesed episoodid.
- Kattuvad programmid – tänavusel PÖFFil olid lisaks tavapärasele programmidele ka järgmised alaprogrammid: Goethe Instituut esitleb: Uus Saksa Film ja Eesti Olümpiaakomitee esitleb.

Lisaks PÖFFi põhiprogrammile toimusid samaaegselt festivaliga ka **alafestivalid** Just Film ja PÖFF Shorts.

Lühi- ja animafilmi festival **PÖFF Shorts** koondas enda alla rahvusvaheliselt tuntud Animated Dreamsi ja Sleepwalkersi programmid, pakkudes valikut viimaste aastate põnevamatest ja julgematest lühifilmidest ning animatsioonidest.

Noorte- ja lastefilmi festival **Just Film** (alates 2001) sisaldab noorte- ja lastefilmi konkurssi ning konkreetse filmitegija või -žanri retrospektiivi.

Rahvusvaheline filmitööstuse programm **Industry@Tallinn** koondab ühtse nimetajana enda alla nii PÖFFi rahvusvahelise filmitööstuse paneelarutelud ja koolitused (alates 2009. aastast) kui ka Baltic Event filmi- ja kaastootmisturu üritused (BE, alates 2002). Eesmärk on luua sidemeid Eesti ja naaberregioonide filmitegijate ning rahvusvahelise filmitööstuse vahel, edendada kaastootmis- ja levivõimalusi ning arendada kohalike filmitegijate teadmisi professionaalide läbi viidud kohtumiste, linastuste, koolituste ning seminaride abil. Kui Baltic Event tutvustab rahvusvahelistele filmi- ja teleprofessionaalidele uusimaid Baltimaades valminud mängufilme ja arendab koostööprojekte, siis PÖFFi Industry programmi fookuses on viimastel aastatel olnud Ameerika ja Aasia turud.

Lisaks põhifestivalile korraldab PÖFF igal aastal Haapasalu Õudus- ja fantaasiafilmide festivali, Tartu Armastusfilmide festivali Tartuff ning Kumu dokumentaali.

27.aprill - 29.aprill 2018 toimunud **Haapasalu Õudus- ja Fantaasiafilmide festival (HÖFF)** on kevadeti Eesti mudapealinna Haapsalut vallutav õudus- ja fantaasiafilmide maraton. HÖFFi programmis kohtab viimaste aastate parimaid õõva- ja fantaasiafilme, unustatud klassikat, trash- ning kultus-, friigi- ja ekstreemkino. Rahvusvaheliste filmikülastajate ning tervet Haapsalut haarava ärevusega on HÖFF muutunud teravaid kinoelamusi otsivate filmifännide kevadhooaja tippsündmuseks. HÖFFi eesmärgiks on tutvustada Eesti ja lähiriikide kinopublikule õudus-, fantaasia- ja kultusfilmidežanre ning maailmakino varamut läbi võimalikult laiahaardelise ja kaasaegse filmivaliku. Kuigi Eesti naaberriikides toimub mitmeid õudus- ning fantaasiafilme linastavaid filmiüritusi, on HÖFFist kujunenud rahvusvahelises mõõtmes küll väike, kuid omanäoline ja tunnustatud

filmifestival, mida kiidetakse tänu unikaalsele atmosfäärile ja tugevale programmile. Lisaks on HÖFF Baltimaades ainuke žanrikino kultiveeriv festival, mis kuulub ka Euroopa žanrikino festivalide paremiku ühendavasse organisatsiooni Melies.

13.-18.augustil 2018 toimunud **Tartu Armastusfilmide festival tARTuFF** on vabaõhu filmifestival, mille eesmärk oli tuua Tartu sumedatesse augustiöödesse armastust, soojust ja sallivust. Projekti eesmärgid on populariseerida kino ja filmikunsti Tartus, pakkuda Tartu ja selle ümbruse inimestele suve ajal kvaliteetset kultuuri, luua sidemeid erinevate kultuurivaldkondade vahel - muusika, kirjandus, kino, teater, kunst ning tutvustada Tartut, kui kultuurilinna ja siseturismi sihtkohta. Tartu Raekoja platsi 2000-kohalises Eesti suurimas vabaõhukinos, millele lisanduvad veel söögikohtades istumise võimalused, linastub iga aasta augustis 19x8-meetrisel ekraanil 12 täispikka filmi.

Kumu Dokumentaal on MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali ja SA Eesti Kunstimuseumi ühisprojekt aastast 2006. Kumu Dokumentaal on ainus iganädalane dokumentaalfilmide programm Eestis. Programmi võib laias laastus jagada kaheks - filmid kunstist ja kunstnikest ning üldine dokumentaalprogramm fookusega kultuuril. Filmid meie programmis kutsuvad vaatama, avastama ja mõtlema maailmale meie ümber. Seansse juhatavad sisse oma ala spetsialistid vastavalt filmi teemale. Kõikide filmide juures on oodatud publiku arutelu. Kumu Dokumentaal teeb koostööd kõikide teiste Eesti dokumentaalfilmide festivalidega, näidates tihti ka parimat valikut nende kavades. Filmid linastuvad Kumu Kunstimuseumi auditoriumis.

Rahvusvahelistest võrgustikest on PÖFF Aasia kino edendamise võrgustiku (NETPAC) toetajaliige, Kesk- ja Ida-Euroopa filmifestivalide liidu (CentEast) liige ning rahvusvahelise produtsentide liitude föderatsiooni (FIAPF) poolt tunnustatud kui assotsieerunud festival alates 2006. aastast.

2018 majandusaastal olulisi investeeringuid ei tehtud ning olulisi uurimis- ja arendustegevuse projektidega seotud kulutusi ei olnud. 2019.majandusaastal ei ole olulisi kulutusi planeeritud.

Eesmärgid 2019. aastaks

- Ehitada üles laiapõhjaline rahvusvahelise kommunikatsiooni meeskond, et reklaamida enamgi veel festivali kõikjal maailmas, tutvustada võistlusprogrammides olevaid filme ja tegijaid ning tutvustada Eestit kui põnevad sihtkohta;
- Maailmatasemel esilinastuste ja külaliste vastuvõtmise protokoll/etiketi loomine ;
- Uuendada ja ümberstruktureerida PÖFFi külaliste osakond ja luua üks ühine osakond kõigi festivali külaliste kohta (k.a alafestivalid) ;
- Industry@Tallinn ja Creative Gate raames toimunud erinevate tööstusele suunatud sündmuste edasiarendamine ja jätkamine;
- Muuta PÖFF veelgi atraktiivsemaks väliskülalistele, et see oleks kas peamine või täiendav põhjus Tallinnasse reisimiseks;
- Suurendada sponsorite toetuse osakaalu PÖFF-i, sh alafestivalide ja Industry programmi finantseerimisel;
- Otsida turunduses uusi ja värskeid väljundeid jõudmaks kitsamate sihtgruppideni, see vajab turunduse- ja kommunikatsioonimeeskonna täiendamist. Töötada välja sihtgruppide põhised turundustrateegiad;
- Arendada edasi turundus- ja kommunikatsioonitegevusi sponsorite ja partnerite kanalite kaudu;
- Luua PÖFF-i oma liikmekaart ja kliendi/filmifänni lojaalsusprogramm, mis võimaldaks filme vastavalt külastaja soovidele paremini planeerida ja kuvada;
- Senisest suuremal määral turundada ja kommuniqueerida nii sise- kui ka välisurul PÖFF-i põhiprogrammi, alafestivale ning Industry osa koos, ühtse tervikuna;
- Uute lahenduste abil suurendada tõlgetega linastuvate filmide arvu vähemalt 2/3 võrra ;
- Jätkata festivali haldustarkvara Eventivali arendamist lähtudes PÖFF-i vajadustest, samuti arendada välja täielikult PÖFF-i uus koduleht ;
- Arendada edasi kooliõpetajatele suunatud filmihariduse projekti JustStriim;
- Arendada edasi vabatahtlike värbamis- ja koolitamissüsteemi, kaasata vabatahtlike koolitusse rohkem oma ala eksperte (teeninduskoolitus, kriisilukordadega toimetulemine jne).

Kuidas suudetakse ning kavatakse täita kohustusi 2019/2020. majandusaastal?

Siinkohal on oluline välja tuua antud organisatsiooni rahastamise mudeli keerukus, mis on paljuski majandusliku ebastabiilsuse põhjuseks. Sisuliselt alustatakse festivali korraldamist ligi 10% garanteeritud eelarvega. Eelarve kinnitatakse jooksva majandusaasta septembrikuus, kui on selge ca 80% eelarvest. Vajadusel tehakse eelarves korrektuurid, kui on oht, et puuduolev tulubaas ei täitu. Kuni festivali lõpuni (novembri lõpp) on selgusetu piletitulu number, mis on kogu eelarvest suurusjärgus 20%. MTÜ majandusaasta on läbi aastate olnud kas nullis, väikeses kasumis või kahjumis. Kahjuks on see keeruka ja ebastabiilse rahastamismudeli ning lühiajaliste toetuslepingute tõttu paratamatus. 22 tegevusaasta jooksul on õnnestunud alati kõik kohustused katta, seda eelkõige tänu mõistlikele ja paindlikele pikaajalistele koostööpartneritele/tarnijatele. Seega hinnatakse festivali majandusseisu mitme aasta perspektiivis. Eelnevatest perioodidest tekkinud kahjumeid plaanitakse katta tulevaste perioodide kasumi ning kulude kokkuhoiu arvelt.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	86 517	5 433	2
Nõuded ja ettemaksed	140 864	103 496	3
Kokku käibevarad	227 381	108 929	
Kokku varad	227 381	108 929	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 200	0	4
Võlad ja ettemaksed	107 532	277 634	5
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	317 750	82 000	8
Kokku lühiajalised kohustised	426 482	359 634	
Kokku kohustised	426 482	359 634	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-250 705	-222 104	
Aruandeaasta tulem	51 604	-28 601	
Kokku netovara	-199 101	-250 705	
Kokku kohustised ja netovara	227 381	108 929	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	1 022 983	923 085	9
Tulu ettevõtlusest	600 654	566 016	10
Muud tulud	30 890	45 592	11
Kokku tulud	1 654 527	1 534 693	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 239 195	-1 183 725	12
Mitmesugused tegevuskulud	-109 065	-124 008	13
Tööjõukulud	-252 065	-254 428	14
Muud kulud	-977	-204	15
Kokku kulud	-1 601 302	-1 562 365	
Põhitegevuse tulem	53 225	-27 672	
Intressikulud	-1 605	-929	16
Muud finantstulud ja -kulud	-16	0	
Aruandeaasta tulem	51 604	-28 601	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	53 225	-27 672	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	8 948	-19 480	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-167 319	97 982	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	1 212 457	874 958	8
Muud rahavood põhitegevusest	-1 022 894	-923 085	8
Kokku rahavood põhitegevusest	84 417	2 703	
Rahavood investeerimistegevusest			
Antud laenud	-24 435	0	17
Antud laenude tagasimaksed	24 306	0	17
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-129	0	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-1 599	0	
Makstud intressid	-1 605	-929	16
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-3 204	-929	
Kokku rahavood	81 084	1 774	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	5 433	3 659	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	81 084	1 774	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	86 517	5 433	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.03.2017	-222 104	-222 104
Aruandeaasta tulem	-28 601	-28 601
31.03.2018	-250 705	-250 705
Aruandeaasta tulem	51 604	51 604
31.03.2019	-199 101	-199 101

Kahjumi katmiseks on alates 2014.majandusaastast tehtud kuludes mitmeid kärpeid ning tegeletud aktiivselt täiendavate tuluallikate leidmisega (uued toetajad ja sponsorid). Kõik senised kohustused on suudetud täita tänu koostööpartnerite paindlikkusele maksetähtaegade rakendamise osas ning Luminor Bank AS poolt kasutada antud käibekrediidile.

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival 01.04.2018-31.03.2019 majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Tulemiaruarande koostamisel on jälgitud realiseerimise printsiipi, tulude ja kulude vastavuse printsiipi. Raamatupidamisaruande lisades on püütud maksimaalselt välja tuua olulisuse ja konservatiivsuse printsiibist tulenevaid võimalusi ja riske ning varade reaalselt väärtust.

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival tulemiaruanne on koostatud RTJ 14 lisas toodud tulemiaruarande skeemi alusel.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutat peale arvestusvaluuta euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulude ja kulude aruandes muu finantstulu ja -kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Aruandes kajastatakse tütarettevõtet soetusmaksumuse meetodil. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstava tasu (s.o omandamise eesmärgil üleantava vara, võetud kohustise ja omandaja poolt emitteeritud omakapitaliinstrumentide) õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Lühiajaliseks loetakse nõudeid, mille eeldatav realiseerumisaeg on ühe aasta jooksul.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Algsed soetusmaksumused korrigeerimised viiakse läbi ainult juhul, kui need on asjakohased. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvast summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2237 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2237 eurot, kajastatakse koheselt kuluna.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Amortiseerimise arvutamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit.

Immateriaalne põhivara võetakse algelt arvele tema soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses. Amortiseeritavat immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 kuni 10 aasta jooksul. Amortiseeritava immateriaalse põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2237 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutid ja arvutisüsteemid	3 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, võetud laenu muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algelt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliseks loetakse finantskohustisi, mille tagasimaksmise aeg on üle ühe aasta jooksul. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvast summas.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on eraldatud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustistena.

Tulemiaruanne kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Mittetulundusühing kuulub tulumaksusoodustusega ühingute nimekirja, mis annab ühingule võimaluse saada tulumaksusoodustust annetustelt ja kingitustelt, vastuvõtukuludelt ning maksta teatud tingimustel tulumaksuvabalt stipendiumeid.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtete erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele. Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatuse. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Kassa	4 232	3 863
Pangakontod	81 216	781
Paypali konto	1 069	789
Kokku raha	86 517	5 433

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	18 824	18 824	
Ostjatelt laekumata arved	20 759	20 759	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-1 935	-1 935	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	2 725	2 725	7
Muud nõuded	129	129	
Laenuõuded	129	129	17
Ettemaksed	18 480	18 480	
Tulevaste perioodide kulud	18 464	18 464	
Muud makstud ettemaksed	16	16	
Nõuded aruandvatele isikutele	209	209	
Laekumata sihtotstarbelised toetused	100 497	100 497	8
Muud viitlaekumised	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	140 864	140 864	

	31.03.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	21 429	21 429	
Ostjatelt laekumata arved	24 923	24 923	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-3 494	-3 494	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7 026	7 026	7
Muud nõuded	0	0	
Laenuõuded	0	0	17
Ettemaksed	17 445	17 445	
Tulevaste perioodide kulud	17 445	17 445	
Muud makstud ettemaksed		0	
Nõuded aruandvatele isikutele	213	213	
Laekumata sihtotstarbelised toetused	54 310	54 310	8
Muud viitlaekumised	3 073	3 073	
Kokku nõuded ja ettemaksed	103 496	103 496	

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	31.03.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Kapitalirendikohustised kokku	1 200	1 200	0	0
Laenukohustised kokku	1 200	1 200	0	0

	31.03.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Kapitalirendikohustised kokku	0	0	0	0
Laenukohustised kokku	0	0	0	0

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	57 319	57 319	
Võlad töövõtjatele	28 388	28 388	6
Maksuvõlad	14 760	14 760	7
Muud võlad	0	0	
Saadud ettemaksed	6 684	6 684	
Tulevaste perioodide tulud	6 684	6 684	
Kaardimaksete võlgnevus	131	131	
Muud võlad	250	250	
Kokku võlad ja ettemaksed	107 532	107 532	

	31.03.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	230 771	230 771	
Võlad töövõtjatele	25 157	25 157	6
Maksuvõlad	13 376	13 376	7
Muud võlad	1 144	1 144	
Muud viitvõlad	1 144	1 144	
Saadud ettemaksed	7 117	7 117	
Tulevaste perioodide tulud	7 117	7 117	
Kaardimaksete võlgnevus	69	69	
Muud võlad	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	277 634	277 634	

Lisa 6 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.03.2019	31.03.2018
Töötasude kohustis	5 638	5 468
Puhkusetasude kohustis	22 568	19 597
Võlad aruandvatele isikutele	183	92
Kokku võlad töövõtjatele	28 389	25 157

Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.03.2019		31.03.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	736	0	2 769	0
Üksikisiku tulumaks	0	4 509	0	3 384
Sotsiaalmaks	0	9 123	0	8 854
Kohustuslik kogumispension	0	475	0	500
Töötuskindlustusmaksed	0	651	0	632
Intress	0	2	0	6
Ettemaksukonto jääk	1 989		4 257	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 725	14 760	7 026	13 376

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.03.2017	Saadud	Tulu	31.03.2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Riiklikud toetused	166 368	455 296	-547 114	74 550
Munitsipaaltoetused	0	106 000	-99 000	7 000
Toetused - Eesti fondid	-53 051	90 201	-72 122	-34 972
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	35 204	-35 204	0
Toetused - välisfondid	-37 500	185 007	-166 395	-18 888
Muud annetused	0	3 250	-3 250	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	75 817	874 958	-923 085	27 690
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	75 817	874 958	-923 085	27 690
	31.03.2018	Saadud	Tulu	31.03.2019
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Riiklikud toetused	74 550	764 900	-615 700	223 750
Munitsipaaltoetused	7 000	237 500	-150 500	94 000
Toetused - Eesti fondid	-34 972	67 267	-78 787	-46 492
Toetused kultuurikeskustelt ja saatkondadelt	0	26 490	-26 490	0
Toetused - välisfondid	-18 888	112 100	-147 217	-54 005
Muud annetused	0	4 200	-4 200	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	27 690	1 212 457	-1 022 894	217 253
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	27 690	1 212 457	-1 022 894	217 253

31.03.2019 saldo sisaldab nõudeid summas 100 497 eurot (miinusega) ja kohustisi summas 317 750 eurot (tulevaste perioodide tulu).

31.03.2018 saldo sisaldab nõudeid summas 54 310 eurot (miinusega) ja kohustisi summas 82 000 eurot (tulevaste perioodide tulu).

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 022 894	923 035
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	89	50
Kokku annetused ja toetused	1 022 983	923 085
sh eraldi riigieelarvest	615 700	547 114
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	150 500	99 000
sh muud	256 694	276 971
Rahalised ja mitterahalised annetused		

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Rahaline annetused	1 022 983	923 085
Kokku annetused ja toetused	1 022 983	923 085

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Tulu piletimüügist	279 232	283 788
Reklaamteenused	215 014	213 252
Tulu kataloogide ja ajakirjade müügist	1 499	3 846
Muude programmide korraldustasud	71 444	32 723
Muud tulud	33 465	32 407
Kokku tulu ettevõtlusest	600 654	566 016

Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Kuluhüvitised	30 846	45 592
Muud	44	0
Kokku muud tulud	30 890	45 592

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018	Lisa nr
Tööjõukulud	-238 653	-211 098	14
Programmi kulud	-414 740	-413 004	
Tehnika kulud	-229 920	-210 294	
Turunduskulud	-155 198	-227 475	
Eriüritused	-80 245	-48 341	
Muud	-120 439	-73 513	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 239 195	-1 183 725	

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Üür ja rent	-20 183	-20 675
Energia	-2 724	-3 198
Kütus	-2 724	-3 198
Mitmesugused bürookulud	-2 720	-3 380
Koolituskulud	-1 083	-152
Riiklikud ja kohalikud maksud	0	-456
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	1 559	-2 094
Raamatupidamine, audit, jm kulud	-43 483	-62 274
Liikmemaksud	-5 025	-4 347
Pangateenused	-2 429	-1 665
Sidekulud, postiteenused	-2 909	-3 146
IT kulud	-24 867	-16 457
Transpordikulud	-4 037	-3 627
Muud	-1 164	-2 537
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-109 065	-124 008

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018	Lisa nr
Palgakulu	-367 013	-347 071	
Sotsiaalmaksud	-123 704	-117 454	
Kokku tööjõukulud	-490 717	-464 525	
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	-238 653	-211 097	12
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	11	12	

Lisa 15 Muud kulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Kahjum valuutakursi muutustest	-980	-455
Trahvid, viivised ja hüvitised	3	-1
Muud	0	252
Kokku muud kulud	-977	-204

Lisa 16 Intressikulud

(eurodes)

	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Intressikulu arvelduskrediidilt	-1 605	-929
Kokku intressikulud	-1 605	-929

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.03.2019	31.03.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	11	11

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.03.2019		31.03.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	9 285	0	16 138	0

01.04.2018 - 31.03.2019	Ostud	Müügid	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	77 750	31 843	24 436	24 306
01.04.2017 - 31.03.2018	Ostud	Müügid	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	40 450	14 879	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.04.2018 - 31.03.2019	01.04.2017 - 31.03.2018
Arvestatud tasu	34 920	31 229

Juhatuse liikmetele on makstud juhatuse liikme tasu 6000 eurot (2017: 6000.-)
ja töötasu 28 920 eurot (2017: 25 229.-).

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.09.2019

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival (registrikood: 80044767) 01.04.2018 - 31.03.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MIKK GRANSTRÖM	Juhatuse liige	23.09.2019

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kinofilmide linastamine	59141	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6314640
Mobiiltelefon	+372 53002617
E-posti aadress	mikk.granstrom@poff.ee